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 Clasificación  : TROFEU PRIMAVERA INFANTIL MEMORIAL JOSEP Mª CARRERA                
 
 Lugar de celebración : OLOT                 
 Fecha                : 01/05/16 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  35.21  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     207 PARETA,ROGER         PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:06:49           
   2     122 ZAFRA,MARC           PRIN2  NOEL                       00:06:49          mt. 
   3     145 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:49          mt. 
   4     144 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:14       25 seg. 
   5      78 RUEDA,AITOR          PRIN1   CICLES MORENITO           00:07:14       25 seg. 
   6     111 RIGALL,ELOI          PRIN1  NOEL                       00:07:14       25 seg. 
   7     143 BARROSO,ALEIX        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:17       28 seg. 
   8      44 UCHER,LEO            PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:17       28 seg. 
   9     241 ROVIRA,IVAN          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:17       28 seg. 
  10     222 BOURSIAC,MATIAS      PRIN1  PISTA BCN BY CATALUNYA     00:07:17       28 seg. 
  11     159 SANCHEZ,IRUNE        FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:07:17       28 seg. 
  12     109 PERACAULA,LLUC       PRIN2  NOEL                       00:07:17       28 seg. 
  13     114 SEGURA,IVAN          PRIN1  NOEL                       00:07:17       28 seg. 
  14     190 GIRONES,UNAI         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:17       28 seg. 
  15      75 INAREJOS,AINARA      FPRI2   CICLES MORENITO           00:07:17       28 seg. 
  16     199 CABOT,MARIA          FPRI1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:07:17       28 seg. 
  17      39 PEÑALVER,DAVID       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:17       28 seg. 
  18     229 BORRAS,ENRIC         PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:48       59 seg. 
  19      88 BIERGE,MAR           FPRI1  NOEL                       00:07:48       59 seg. 
  20     223 CATALAN,AIXA         FPRI1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:08:05     1:16 min. 
  21      43 BERNAL,NOELIA        FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:05     1:16 min. 
  22      41 MONTENEGRO,JORDI     PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:33     1:44 min. 
  23      46 LÓPEZ,SIMON          PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:33     1:44 min. 
  24      93 CODINACH,TEIA        FPRI1  NOEL                       00:08:59     2:10 min. 
  25      85 BALAT,JANA           FPRI1  NOEL                       00:08:59     2:10 min. 
  26     102 LOBATO,EMMA          FPRI1  NOEL                       00:09:10     2:21 min. 
 
 Corredores clasificados : 26 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     207 PARETA,ROGER         PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:06:49           
   2     122 ZAFRA,MARC           PRIN2  NOEL                      00:06:49          mt. 
   3     145 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:06:49          mt. 
   4     144 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:07:14       25 seg. 
   5      78 RUEDA,AITOR          PRIN1   CICLES MORENITO          00:07:14       25 seg. 
   6     111 RIGALL,ELOI          PRIN1  NOEL                      00:07:14       25 seg. 
   7     143 BARROSO,ALEIX        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:07:17       28 seg. 
   8      44 UCHER,LEO            PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:17       28 seg. 
   9     241 ROVIRA,IVAN          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:17       28 seg. 
  10     222 BOURSIAC,MATIAS      PRIN1  PISTA BCN BY CATALUNYA    00:07:17       28 seg. 
  11     109 PERACAULA,LLUC       PRIN2  NOEL                      00:07:17       28 seg. 
  12     114 SEGURA,IVAN          PRIN1  NOEL                      00:07:17       28 seg. 
  13     190 GIRONES,UNAI         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:17       28 seg. 
  14      39 PEÑALVER,DAVID       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:17       28 seg. 
  15     229 BORRAS,ENRIC         PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:48       59 seg. 
  16      41 MONTENEGRO,JORDI     PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:33     1:44 min. 
  17      46 LÓPEZ,SIMON          PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:33     1:44 min. 
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     159 SANCHEZ,IRUNE        FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:07:17          seg. 
   2      75 INAREJOS,AINARA      FPRI2   CICLES MORENITO          00:07:17          mt. 
   3     199 CABOT,MARIA          FPRI1  LA TORRETA BIKE. CLUB     00:07:17          mt. 
   4      88 BIERGE,MAR           FPRI1  NOEL                      00:07:48       31 seg. 
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   5     223 CATALAN,AIXA         FPRI1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:08:05       48 seg. 
   6      43 BERNAL,NOELIA        FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:05       48 seg. 
   7      93 CODINACH,TEIA        FPRI1  NOEL                      00:08:59     1:42 min. 
   8      85 BALAT,JANA           FPRI1  NOEL                      00:08:59     1:42 min. 
   9     102 LOBATO,EMMA          FPRI1  NOEL                      00:09:10     1:53 min. 
 


